
ZARZĄDZENIE NR 120.25.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO

z dnia 13 października 2021 r.

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Klukowo

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), wzw. z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.), zarządzam 
się, co następuje:

§ 1. W Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Klukowo stanowiącym załącznika Nr 1 do 
Zarządzeniem Nr 120.3.2021 Wójta Gminy Klukowo z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędzie Gminy Klukowo, wprowadza się następujące zmiany:

1. W Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Klukowo zmienia się treść załącznika nr 4.

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie:
„Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego Tabela Nr 4”.

K a te g o r ia
z a s z e r e g o w a n ia

M a k s y m a ln a  p ła c a  
z a s a d n ic z a

i 2 .8 0 0

o 3 .0 0 0

ni 3 .2 0 0

IV 3 .7 0 0

V 3 .8 0 0

V I 3 .9 0 0

V II 4 .0 0 0

V II I 4 .1 0 0

IX 4 .2 0 0

X 4 .3 0 0

X I 4 .4 0 0

X II 4 .6 0 0

X II I 4 .8 0 0

X IV 5 .0 0 0

X V 5 .2 0 0

X V I 5 .4 0 0

X V I I  . 5 .6 0 0

X V II I 5 .8 0 0

X IX 6 .0 0 0

X X 6 .2 0 0

X X I 6 .6 0 0

X X II 7 .0 0 0

Id: 5D6B06F8-B7A8-4E3A-AD91-BA3D3D9A57CF. Podpisany Strona 1


